Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 12-07-2018
Insolventienummer F.09/17/331
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000015378:F002
Datum uitspraak 12-09-2017
R-C mr. R. Cats
Curator mr. D.J.Q. Oostenbroek

Algemene gegevens

Naam onderneming

HWMT Holding B.V. 20-04-2018
3

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap HWMT Holding B.V., statutair gevestigd te Nieuw - 20-04-2018
Vennep en kantoorhoudende te (2548 CM) Den Haag aan de Laan van 3

W ateringseveld 638, geregistreerd in het Handelsregister onder nummer

17248174.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt dat de 20-04-2018
onderneming van gefailleerde is gericht op "beheersactiviteiten en 3
consultancy". De bestuurder van gefailleerde heeft aangegeven dat

gefailleerde zijn (persoonlijke) holdingmaatschappij was. Gefailleerde hield

aandelen in de (eveneens gefailleerde) MEC4S B.V. en had een

managementovereenkomst met MEC4S B.V. zodat de managementvergoeding

door gefailleerde werd ontvangen en aan de bestuurder van gefailleerde kon

worden doorbetaald.



Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 46.252,00 € 8.393,00 € 34.263,00
2014 € 0,00 € -620,00 € 19.376,00
2013 € 28.653,00 € 2.752,00 €61.913,00

Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 0,00

Verslagperiode

van
12-1-2018

t/m
11-4-2018

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

3 2,15 uur
4 13,15 uur
totaal 15,30 uur

Toelichting bestede uren

I In dit faillissement zijn in totaal 24,61 uren besteed.

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

12-07-2018
=4



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is op 25 maart 2010 door de heer Hein Johan Karel Maria Wijnen 20-04-2018
opgericht. Sinds de oprichting is de heer Wijnen enig bestuurder en enig 3
aandeelhouder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend niet van toepassing. 20-04-2018

3

1.3 Verzekeringen

Alle bekende grote verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven met het 20-04-2018
verzoek aan te geven of, en zo ja welke, verzekeringsovereenkomsten door 3
gefailleerde met hen zijn afgesloten. Naar zeggen van de bestuurder niet van

toepassing.

1.4 Huur

Naar zeggen van de bestuurder niet van toepassing. 20-04-2018
3

1.5 Oorzaak faillissement

Naar zeggen van de bestuurder was gefailleerde een beheermaatschappij die 20-04-2018

haar inkomsten haalde uit de tevens gefailleerde MEC4S B.V. De inkomsten bij 3
MECA4S B.V. vielen weg, waardoor sinds medio 2016 geen inkomsten meer

werden ontvangen door gefailleerde. De kosten liepen nog wel door. De

bestuurder zag geen andere mogelijkheid meer dan het failissement aan te

vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-04-2018

Personeelsleden

0 3

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
20-04-2018

Personeelsleden
3

0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-04-2018
3

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 20-04-2018
3

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing. 20-04-2018
3

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing. 20-04-2018

E3



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover bekend niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Bestuderen adminstratie.

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.4 Seperatistenpositie

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend niet van toepasssing.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Geen.

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018
3



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 20-04-2018
3

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 20-04-2018
3

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen. 20-04-2018
3

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 20-04-2018
3

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 20-04-2018
3

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen. 20-04-2018
3



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie is opgevraagd en gedeeltelijk ontvangen. De komende 20-04-2018
periode wordt aangevangen met de beoordeling van de ontvangen 3
administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel is 20-04-2018
gebleken dat de jaarrrekeningen 2015, 2014 en 2013 respectievelijk op 10 3
augustus 2017, 5 februari 2016 en 2 juli 2015 zijn gedeponeerd. De

jaarrekeningen zijn niet tijdig gedeponeerd. Er is derhalve niet voldaan aan de
boekhoudplicht ex art. 2:394 BW.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Gezien de omvang van de onderneming is dit niet van toepassing. 20-04-2018

3

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Hieromtrent zijn geen gegevens bekend. 20-04-2018
3

7.5 Onbehoorlijk bestuur

20-04-2018
7.5 Onbehoorlijk bestuur
3
Dit punt heeft de curator in onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
20-04-2018
7.6 Paulianeus handelen
3
Dit punt heeft de curator in onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
Bestuderen administratie. 20-04-2018
3
I Afronden rechtmatigheidsonderzoek. 12-07-2018

4



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€12.651,00

8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

2

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.737,69

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In dit stadium is het nog te vroeg om uitspraken te doen over de wijze van
afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Verwerken ingediende vorderingen.

20-04-2018
3

20-04-2018
3

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

20-04-2018
3

20-04-2018

3

20-04-2018
3

20-04-2018
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende periode zullen met name de volgende onderwerpen aandacht 20-04-2018

verkrijgen: 3
- innemen administratie;

- rechtmatigheidsonderzoek;

- de gebruikelijke werkzaamheden.

In de komende periode zullen met name de volgende onderwerpen aandacht 12-07-2018

verkrijgen: 4
- rechtmatigheidsonderzoek;
- de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hier valt thans niets over te zeggen. 20-04-2018

3

10.3 Indiening volgend verslag

12-10-2018 12-07-2018
Ek

10.4 Werkzaamheden overig

De gebruikelijke werkzaamheden. 20-04-2018
3

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


